ONDA BLU
Pesctieria e Ristorante

CARTA DEI VINI



PROSECCHI

Miol Prosecco D.O.C. Treviso 30,00
Motus Vitae - Prosecco Superiore millesimato D.O.CC. 45,00
Prosecco Valdobbiadene Superiore D.O.C.C. Brut 35,00

Colle Argento - Sassetti Livio

SPUMANTI

Excellent Rosé Extra Dry - Milazzo 50,00
Federico Il Metodo Classico Brut - Milazzo 140,00
Terre della Baronia Gran Cuvée - Milazzo 55,00
D. Zero - Milazzo 45,00
Metodo Classico - Milazzo 40,00
Metodo Classico Brut 700 sIm - Cusumano 40,00
Metodo Classico Brut Cottanera 70,00
Metodo Classico Terrazze dell'Etna 60,00
Metodo Classico Rose Terrazza dell'Etna 60,00
Classico Riserva V38AG - Milazzo 65,00
Almerita Brut Chardonnay 60,00
Nature - Milazzo 65,00
Franciacorta Rosé 45,00
Planeta Metodo classico 45,00
Franciacorta Saten 70,00
Franciacorta Solouva 50,00
Franciacorta brut Ricci Curbastro 40,00
Franciacorta dosaggio Zero 70,00
Gualberto Ricci Curbastro

Franciacorta extra brut Ricci Curbastro 50,00
Franciacorta Saten brut Ricci Curbastro 50,00
Franciacorta brut rosé Ricci Curbastro 50,00
Franciacorta demi sec Ricci Curbastro 35,00
Bellavista Alma 70,00
Bellavista Alma non dosato 70,00
Bellavista Alma rosé 80,00
Noblesse Metodo Classico Benanti 50,00
Lamoremio Metodo Classico Benanti 50,00
Murgo Brut 35,00
Murgo Extra Brut 75,00
Murgo Brut Rosé 45,00
Mon Pit Brut Metodo Classico - Russo 60,00
Mon Pit Brut Metodo Classico Rosé - Russo 60,00
Donnafugata Brut 58,00
Donnafugata Brut Rosé 58,00
Contessa Franca 110,00
Terzavia metodo classico 50,00

Bollicine Vulcaniche 38,00



CHAMPAGNE

De Sousa-Champagne 130,00
blancs de blanches extra brut "avec le temps"

De Sousa-Champagne Brut Rosé 130,00
Bedel-Champagne Extra Brut Cuvée "Origin'Elle" 130,00
Alexandre Bonnet-Champagne 130,00
Extra Brut Blanc de Noirs

Cristal Louis Roedere - 2008 450,00
Bruno Paillard Extra Brut 150,00
Bruno Paillard Extra Brut Rosé 170,00
Jean Paul Deville 70,00
Mandois Brut Origine 75,00

VINI BIANCHI

Angelo Di Grazia

Contatto (Carricante, Cutrera, Rucignola, Recuno) 45,00
Benanti
Etna Bianco (Carricante 100%) 40,00

Etna Bianco Contrada Cavaliere (Carricante 100%) 80,00
Etha Bianco Contrada Rinazzo (Carricante 100%) 90,00

Pietramarina (Carricante 100%) 230,00
Caravaglio

Infatata (Malvasia 100%) 50,00
Salina 35,00
(Malvasia 90%-Altri vitigni autoctoni a bacca bianca 10%)
Verticale (Malvasia 1009%) 85,00
Abissale (Malvasia secca) 60,00
Cottanera

Etna Bianco (Carricante) 40,00
Contrada Calderara (Carricante) 55,00
Cusumano

Alta Mora Etna Bianco (Carricante 100%) 45,00
Salealto (insolia 53%, zibibbo 539, grillo 235%) 65,00
Shamaris (Grillo) 30,00
De Bartoli

Grappoli del Grillo (Grillo 100%) 55,00
Sole e vento (/ibibbo /0%, Crillo 209%) 40,00
Lucido (Catarratto 100%) 35,00
Vignaverde (Crillo) 35,00
Eduardo Torres Acosta

Versante Est (Carricante 1009%) 60,00
Versante Nord (Carricante 100%) 45,00

(minella 60%, catarratto, carricante, coda di volpe,
grecanico e inzolia 409%)

Elena Walch

Ewa - Vino bianco d’ltalia 35,00
(609 Gewlrztraminer, 209 Muller Thurgau, 209 Chardonnay)
Gewurztraminer 70,00
Sauvighon 50,00

Pinot Bianco 50,00



Fausta Mansio

Micol (Moscato bianco 100%) 25,00
Franchetti

Passobianco (Chardonnay) 60,00
Contrada PC (Chardonnay) 95,00

Girolamo Russo
Nerina (Carricante /5%, Altri vitigni Autoctoni 25%) 70,00

San Lorenzo 110,00
(Carricante 90% e altre uve autoctone 109%)

Gulfi

Valcanzjiria (609 Chardonnay, 409 Carricante) 35,00
Carjcanti (Carricante 100%) 50,00
La Vela

Randa (Zibibbo 100%) 35,00
Strallo (Crillo 10096) 35,00
Marabino

Eureka (Chardonnay) 35,00
Muscatedda (Moscato bianco) 35,00
Marchesi Mazzei

Azisa (Crillo 100%) 35,00
Contrada Zisola (Czatarratto 100%) 85,00
Milazzo

Selezione di famiglia (Chardonnay) 60,00
Terre della Baronia (Catarratto Lucido) 38,00
Bianco di Nera (Blend di vitigni autoctoni) 35,00
Maria Costanza (Inzolia - Chardonnay) 50,00
Vignavella 60,00
Occhipinti

SP68 (Moscato di Alessandria 609% albanello 40%) 32,00
Santa Margherita (Crillo) 65,00
Palari

Etna Bianco Rocca Coeli (Carricante 1009%) 60,00
Palmento Costanzo

Bianco di Sei (Carricante 90% - Catarratto 10%) 55,00
Contrada Cavaliere (Carricante 100%) 70,00
Pietradolce

Etna bianco (Carricante) 48,00
Archineri Etna Bianco (Carricante) 80,00
Vigna di Sant'/Andrea (Carricante) 350,00
Planeta

Alastro (Crecanico 85%-Sauvignon Blanc 15%) 40,00
Allemanda (Moscato Bianco 100%) 40,00
Chardonnay (Chardonnay 100%) 55,00
Eruzione Carricante 50,00
(Carricante 909%-Riesling Renano 10%)

Eruzione Riesling (Riesling 100%) 75,00
Cometa (Fiano 100%) 50,00
Etha Bianco (Carricante 100%) 40,00
Didacus (Chardonnay 100%) 130,00
La segreta 25,00

(409% Grecanico, 209% Chardonnay, 209 Crillo,
20% altre varieta)



Pupillo

Cyane (Moscato bianco di Siracusa)
Damarete (Moscato bianco di Siracusa)
Targetta (Catarratto bianco Lucido)
Riofavara

Marzaiolo (Blend di vitigni autoctoni siciliani)
Mizzica (Moscato bianco)

Serra Ferdinandea

Sicilia doc (509 Crillo 509 Sauvignon Blanc)
Tasca d'’Almerita

Leone d'Almerita (Catarratto 48% -
Pinot Bianco 23% - Sauvignon 229 - Traminer 79)

Mozia Grillo (Crillo 100%)
Nozze d'Oro (Inzolia /2% - Sauvignon Tasca 28%)
Vigha San Francesco (Chardonnay 100%)

Buonora (Carricante)
Tenuta delle Terre Nere

Etna Bianco
(Carricante, Catarratto. Inzolia, Grecanico. Minnella)

Tenute Bosco

Etna Bianco

Tenuta di Castellaro

Bianco Pomice

Terrazze dell'Etna

Ciuri (Nerello Mascalese)

Cinniri (Carricante 100%)

Theresa Eccher

Alizée Etna bianco (Carricante 70% Catarratto 50%)

Contessa del Vento (Carricante 100%)
Frank Cornelissen

Munjebel (Crecanico 60%, Carricante 409%)

VINI ROSATI

Benanti
Etha Rosato (Nerello mascalese 1009%)

Caravaglio

Palmento di Salina
(Corinto nero 60% altre varieta a bacca rossa 409%)

Cottanera

Etha Rosato (Nerello mascalese 1009%)
Cusumano

Ramusa (Pinot Nero 1009

Altamora Etha Rosato (Nerello Mascalese 1009%)
Girolamo Russo

Etha Rosato (Nerello Mascalese 100%)

Marabino
Rosanera (Nero d'Avola)

30,00
40,00
25,00

35,00
35,00

40,00

35,00

45,00
50,00
80,00
45,00

60,00

40,00

50,00

35,00
55,00

45,00
40,00

90,00

40,00

40,00

35,00

30,00
38,00

45,00

38,00



Milazzo
Terre della Baronia rosato (Inzolia Rosa 1009%)
Rosé di Rosa (Inzolia Rosa 100%)

Planeta
Rosé

Pietradolce
Etna rosato (Nerello mascalese)

Pupillo

Damarete (Nero d'Avola)

Riofavara
Rose (Nero d'Avola)

Serra Ferdinandea
Sicilia doc (1009 Nero d'Avola)

Tenute Bosco
Etna rosato (Nerello Mascalese)

Terrazze dell'Etna
Rosato (Nerello mascalese)

Theresa Eccher
Ariel Etha Rosé (Nerello mascalese 100%)

Frank Cornelissen
Susucaru

(Malvasia, Moscadella, Cattaratto, Nerello Mascalese)

VINI ROSSI

Benanti

Etha Rosso
(Nerello Mascalese 80%, Nerello Cappuccio 209)

Cottanera

Etna rosso
(Nerello Mascalese 100%)

Cusumano

Alta Mora Etna Rosso
(Nerello Mascalese 100%)

Alta Mora Guardiola
(Nerello Mascalese in purezza)

De Bartoli
Rosso di Marco (Pignatello 1009%)

Donnafugata

Mille e una notte
(Nero d'Avola, Petit Verdot, Syrah e altre uve)

38,00
38,00

25,00

50,00

30,00

35,00

28,00

35,00

38,00

45,00

50,00

40,00

35,00

40,00

90,00

40,00

130,00



Fausta Mansio

Pettirosso (100% Nero d'Avola) 25,00
Franchetti

Passorosso 50,00
(Nerello Mascalese)

Terre Siciliane 260,00
(609 Petit Verdot, 409 Cesanese D'Affile)

Gulfi

Cerasuolo di Vittoria (Nero d'Avola-Frappato) 38,00
Rossojbleo (Nero d'Avola 100%) 35,00

Marchesi Mazzei

Zisola (Nero d'Avola) 38,00
Milazzo

Duca di Montalbo 2009 150,00
(Nero d'Avola e Nerello Cappuccio)

Maria Costanza (Nero d'Avola) 55,00
Maria Costanza Rosso Riserva 2019 120,00
Occhipinti

SP68 30,00
Il frappato 50,00
Pietradolce

Etna rosso (Nerello Mascalese) 48,00
Archineri Etna rosso (Nerello Mascalese) 75,00
Planeta

Cerasuolo di Vittoria (Nero d'Avola-Frappato 40%) 35,00
Frappato (Freppato 1009%) 32,00
La segreta 22,00

(509 Nero d'Avola, 25% Merlot, 20% Syrah,
5% Cabernet Franc)

Pupillo

Re Federico (Nero d'avola) 30,00
Benanti

Rovittello 140,00

(Nerello Mascalese 90-959%-Nerello Cappuccios-109%)

Tasca d'Almerita

Riserva del Conte 300,00
(Nero d'Avola 609, Perricone 409%)
Rosso del Conte 90,00

(Nero d'Avola 629, Perricone 38%)

Tenute Bosco
Etna rosso 40,00

Terrazze dellEtna

Carusu 38,00
(Nerello mascalese 80%, Nerello cappuccio 20%)



VINI DOLCI AL CALICE

Vino da dessert (Flite) 7,00
Kaid vendemmia tardiva (Syrah 100%)

Vino da meditazione (FlUte) 10,00
Ben Rye (Zibibbo 100%)

Vino da dessert (FlUte) 7.00
Al Hamen Passito di Noto (Moscato Bianco 1009%)

GRAPPE

Isabel Grappa di Ansonica G.Milazzo 8,00
Vera Grappa di Nero d'Avola G.Milazzo 8,00
Grappa of Amarone Barrique 10,00
La Grappa 903 Barrique 10,00
Grappa Mille e una notte 10,00
Grappa Evo 15,00
Grappa Fumo 15,00
Grappa Dwine 15,00

DISTILLATI

Gin

Etna Gin 10,00
Hendrick's 10,00
Tanqueray 6,00
Vodka

Belvedere 7,00
Beluga 10,00
Moskovskaya 5,00
Rum

Don Papa 10,00
Pampero Anniversario Riserva 10,00
Zacapa 12,00
Havana Club 8,00
Bacardi White Rum 8,00
Cognac

Courvoisier 14,00
Whisky

Oban aged 14 years 12,00
Talisker scotch whisky aged 10 years 12,00

Macallan scotch whisky aged 12 years 12,00
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